
 

 

POSTANOWIENIE NR 741/2024 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 18 kwietnia 2024 r.  

w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie Kąty 

Wrocławskie 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 182 § 8b pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się na członków Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w gminie Kąty Wrocławskie 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 kwietnia 

2024 r. niżej wymienione osoby: 

1 Lidia Karolina Kudyba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Maniów 

  

 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Maciej Skórniak 


